
ZARZĄDZENIE Nr 87/2009 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 12-11-2009 

 
 
 

w sprawie: projektu budżetu miasta Zawidowa na rok 2010 
 
                Na podstawie art.52 ust.1 i 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym –( tekst jednolity Dz.U z 2001 Nr 142 poz.1591 z pzm) , art.181 ust.1 Ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005  roku o finansach publicznych (Dz.U.Nr.249 poz. 2104 z pzm) oraz 
par.5  pkt.1 i 2 Uchwały Nr XXV/110/2004 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia  25 maja 
2004 roku w sprawie procedury uchwalania budżetu  oraz rodzaje  i szczegółowość 
materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu miasta Burmistrz Miasta 
Zawidowa zarządza co następuje: 
 
                                                                § 1 
 
Przekazać projekt budżetu miasta Zawidowa na rok 2010 wraz z projektem uchwały 
budżetowej i informacją o stanie mienia komunalnego oraz objaśnieniami Radzie Miejskiej w 
Zawidowie  i Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu. 
 
                                                                § 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                                     BURMISTRZ 
 
                                                                                                                   Józef  Sontowski 
 
 
 
 
 
 


